
1–2 morgentjenere søges til Klithjem Badehotel

Bliv en del af et fantastisk team! 
Er du morgenfrisk, smilende og klar til at skabe gode oplevelser for vores gæster? Er du
serviceminded, struktureret og trives med ansvar i et lille team? Så er det måske dig, vi søger. 
Vi søger 1–2 morgentjenere afhængigt af ønsket timetal til vores servering.
Velkommen til Hvidbjerg Strand Feriepark 
Vores motto er: "En ferie kan ikke gøres om."

Derfor stræber vi hver dag efter at give gæsterne de bedst mulige oplevelser. Hos os vægtes
fællesskab, ansvarlighed og glæden ved at arbejde sammen højt.
Dine ansvarsområder 
Som morgentjener får du en vigtig rolle i den daglige drift. Dine opgaver vil blandt andet være:

Forberedelse af morgenmad til den efterfølgende dag●

Opfyldning af morgenmadsbuffet●

Skæring og klargøring af pålæg m.m.●

Hjælp ved frokostservering●

Almindelig oprydning og klargøring●

Andre opgaver, der naturligt hører til området●

Vagterne fordeles typisk således:

Morgentjener 1.: kl. 06.00 – 14.00

(Ansvar for forberedelser til dagen efter)

 

●

Morgentjener 2.: kl. 07.45 – 16.00 

(Hjælp til frokostservering)

●

Da vi er et lille team, forventer vi, at du kan varetage begge roller efter behov.
Hvem er du? 
Vi forestiller os, at du:

Taler og forstår dansk (krav)●

Er mødestabil, ansvarsbevidst og selvstændig●

Trives med tidlige vagter●

Har en positiv og serviceminded tilgang til arbejdet●

Kan arbejde minimum hver 3. weekend●

Hvad tilbyder vi?

En ugentlig arbejdstid på 20–37 timer efter aftale●

En spændende og varieret arbejdsdag i et lille og hjælpsomt team●

En arbejdsplads med højt tempo og god stemning●

Tidsbegrænset ansættelse frem til d. 31. oktober 2026, med mulighed for løsansættelse i

november og december 2026 med adgang til vagtplanen

●

Stillingen er tidsbegrænset frem til d. 31. oktober 2026.
Praktisk information 
Arbejdstiderne ligger primært i morgentimerne og kan inkludere weekendvagter.
Klithjem Badehotel er en del af Hvidbjerg Collection / Hvidbjerg Strand Feriepark
Ansøg nu – vi glæder os til at høre fra dig!
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